ПРОТОКОЛ  № 2
заседания комиссии по социальным выплатам

администрации  муниципального    района  Челно-Вершинский
Самарской области
                                                                                                                от « 07 » декабря   2016 г.
                                                                                                                с. Челно-Вершины

Председатель   –  Н.В. Сергеева
Секретарь – Т.В. Губайдуллина

Присутствовали:  Богатырева В.В., Калашникова Н.Д., Никифорова С.В.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О   возобновлении  выплаты и  пересчете размера доплаты к страховой пенсии  Сергееву А.П., замещавшему ранее должность муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального района Челно-Вершинский в связи с личным заявлением Сергеева А.П.

СЛУШАЛИ:     Информацию Губайдуллиной  Т.В., секретаря комисии по социальным выплатам администрации  муниципального    района  Челно-Вершинский  Самарской области  об исчеслении доплаты и сроках, на которые она устанавливается.

РЕШИЛИ:   Возобновить с 01.02.2016 года  доплату к страховой пенсии  Сергееву А.П,  а также произвести перерасчет доплаты за период с 01.02.2016 г. по 30.11.2016 г. Сергееву А.П.

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО -  единогласно.

                                                                                                                                                      Секретарь  комиссии:                                                        Т.В. Губайдуллина